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La FTTBox1U un boîtier mural d’étage pour le FTTx qui peut aussi être utilisé comme un tiroir fixe 1U 
pour 2 modules LGX/MTP. 
 

 

• Boîtier mural en métal pour 2 modules LGX ou cassettes MTP. 

• Panneau fixe 19’’ 1U. 

• Sorties latérales des jarretières. 

• Peut recevoir jusqu’à 48fo avec des traversées LCD ou 24fo SC simplex. 

• Kit de lovage des câbles inclus. 

• IP20. Convient uniquement aux applications intérieures. 
 

Applications     

Caractéristiques générales    

Propriétés physiques    
 

• Acier 12/10mm. 

• Peinture électro statique anthracite RAL 7016 

• Température d’utilisation : de -40°C à + 50°C. 

• 2 entrées de câbles Ø 20mm. 

• 2 entrées de câbles Ø 25mm. 

• Système de verrouillage avec clé pour un accès limité à la zone d’épissurage. 

• Dimensions:  
o Largeur 430 mm x Longueur 310 mm x profondeur 40 mm  
o Largeur lorsque la porte est ouverte : 452 mm  

• Poids : 3,4 kg 

• Conditionnement: unitaire 
 
 

 
 

Boîtier mural ou tiroir 19’’ 1U fixe 

Autres modules LGX possibles 

LX12ALCADMONO 

CAMTP6ASCDOS2 
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Produits associés     

 

Références Cassettes MTP® câblées Conditionnement 

Structure de références pour cassettes MTP CA MTP xxA yyyy www 

Unitaire 
Remplacer  xx par le nombre de traversées 06 (SCD, LCQ,) or 12 (SCS, LCD) 

Remplacer yyyy par le type de traversées SCS, SCD, SCAS, SCAD, LCD, LCQ, LCAQ 

Remplacer www par le type de fibre OM1, OM2, OM3, OM4, OS2 

Références Modules LGX assemblés Conditionnement 

Structure de références pour modules LGX LX xxA yyyy wwww 

Unitaire 

Remplacer xx par le nombre de traversées 06 or 12 

Remplacer yyyy par le type de traversées 
6 traversées : SCD, SCAD, LCQ, LCAD, 
12 traversées : SCS, SCAS, LCD, LCAD 

Remplacer www par le type de fibre MUL (Multimode) MONO (Monomode) 

Références Autres modules Conditionnement 

LX OB Module obturateur 

Unitaire 
 

LX PFB Module balai 

LXU 06 SCD LCQ Module pour 6 traversées SCD ou LCQ 

LXU 12 SCS LCD Module pour 12 traversées SCS ou LCD 

LXU 06 KJ 6A FS TL Module pour 6 RJ45 BC6AFSTL 

 

 

Normes 

Testé pour se conformer aux exigences de :  

• TIA/EIA 568 C.3,  

• ISO/IEC 11801 Amd 1.0/ Amd 2.0,  

• EN 50173, EN 297-1 

• IEC 60304, IEC 61754 

• ROHS, REACH, SvHC 
 

 

 

 

Information de commande  
 

Référence tiroir seul Description Packaging 

FTTBox1U Boitier mural / Tiroir fixe 19’’ pour 2 LGX/MTP Unitaire 

Références pour tiroirs câblés FTTB 1U xx Z yyyy www  

Remplacer xx par le nombre de 
traversées/pigtails 

24 traversées maxi, 48 pigtails maxi (LC) 

Unitaire 

Remplacer Z par A ou P 
A pour les traversées 

P pour les pigtails (avec les traversées aussi) 

Remplacer yyyy par le type de traversées 
STS, FCS, SCS, LCD, SCAS, LCAD 
STD, FCD, SCD, LCQ, SCAD, LCAQ  

Remplacer www par la couleur des traversées MUL (beige), MONO (bleue ou vert pour APC) 

Remplacer www par les performances des 
pigtails 

OM1, OM2, OM3, OM4, OS2, 7A2 (=G 657A2) 

 

 
 


